
AZB ApS

CVR-nr.: 40727809

Østergade 14
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2025

Brian Hallstrøm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AZB ApS
Østergade 14
8740 Brædstrup
e-mailadresse: brian@az-b.dk
CVR-nr.: 40727809
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bogførings- og administrationsvirksomhed, samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		906.521	771.192
Lønninger		-161.420	-42.190
Andre omkostninger til social sikring		-5.253	-4.721
Andre personaleomkostninger		-20.474	-32.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.175	-19.975
Resultat af ordinær primær drift		682.199	672.001
Andre finansielle indtægter		31.094	4.229
Øvrige finansielle omkostninger		-58.542	-30.345
Ordinært resultat før skat		654.751	645.885
Skat af årets resultat		-145.234	
Årets resultat		509.517	645.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		509.517	645.885
I alt		509.517	645.885

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.750	59.925
Materielle anlægsaktiver i alt		81.750	59.925
Anlægsaktiver i alt		81.750	59.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.607	14.344
Tilgodehavende skat		0	21.438
Tilgodehavender moms og afgifter		20.623	
Tilgodehavender i alt		81.230	35.782
Andre værdipapirer og kapitalandele		681.037	634.579
Værdipapirer og kapitalandele i alt		681.037	634.579
Likvide beholdninger		1.469.829	918.823
Omsætningsaktiver i alt		2.232.096	1.589.184
AKTIVER I ALT		2.313.846	1.649.109

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.967.194	1.457.677
Egenkapital i alt		2.007.194	1.497.677
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		37.317	5.723
Skyldig selskabsskat		141.825	40.029
Skyldig moms og afgifter			103.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.510	2.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.652	151.432
Gældsforpligtelser i alt		306.652	151.432
PASSIVER I ALT		2.313.846	1.649.109

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2